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    Référents territoriaux PAQTE                           
 

	Département
	Nom
	Prénom
	Mail
	Fonction

	Aisne
	Lobjois 
	Nathalie
	nathalie.lobjois@direccte.gouv.fr

	CM emploi et territoire UD Direccte

	Allier
	Carre
	Véronique
	veronique.carre@direccte.gouv.fr
	responsable UT Direccte

	Alpes haute Provence
	Haili
	Agnes
	agnes.haili@alpes-de-haute-provence.gouv.fr
	DP

	Alpes-Maritimes
	Sinte
	Audrey
	audrey.sintes@alpes-maritimes.gouv.fr
	Chef service PV

	Alpes-Maritimes
	Lasne
	Laurette
	laurette.lasne@alpes-maritimes.gouv.fr
	Adjointe

	Ardèche
	Boumrah
	Siheme
	siheme.boumrah@ardeche.gouv.fr
	DP

	Ardennes
	Pinna
	Carine
	carine.pinna@ardennes.gouv.fr
	DP

	Ariège
	Reynes
	Alain
	Alain.reynes@direccte.gouv.fr
	Chargé de mission PV à l'UD

	Aube
	Graillot
	Anne 
	anne.graillot@direccte.gouv.fr
	responsable UT Direccte

	Aude
	Dreyer
	Catherine
	catherine.dreyer@aude.gouv.fr

	responsable du pilotage inter-services 

	Bas-Rhin
	Meillan
	Emmanuel
	emmanuel.meillan@bas-rhin.gouv.fr
	Chef de la Mission Ingénierie Publique

	Bas-Rhin
	Iwasko
	Alicia
	alicia.iwaszko@bas-rhin.gouv.fr
	DP

	Bouches-du-Rhône
	Oddone
	Sébastien
	pref-pdec-sec@bouches-du-rhone.gouv.fr
sebastien.oddone@bouches-du-rhone.gouv.fr
	En attente CM auprès Pdec

	Calvados
	Gaudin
	Guillaume
	guillaume.gaudin@direccte.gouv.fr

	Directte, chargé de l'emploi 

	Centre Val de Loire
	Ferra
	Grégory
	gregory.ferra@direccte.gouv.fr
	UD Direccte Dir adjt

	Charente
	Blanc 
	Karine
	karine.blanc@charente.gouv.fr
	DP Angoulême

	Charente Maritime
	Le Guilloux
	Régis
	regis.le-guilloux@charente-maritime.gouv.fr

	DP

	Corrèze
	Mallet 
	Agnès
	agnes.mallet@direccte.gouv.fr

	Directrice adjointe de la Direccte

	Corse
	Lavigne
	Frédéric
	frederic.lavigne@haute-corse.gouv.fr
	SG préfecture

	Côte d'or
	Bailbe
	Anne
	anne.bailbe@direccte.gouv.fr
	UD Direccte

	Côte d'or
	Boutignon
	Camille
	camille.boutignon@direccte.gouv.fr
	

	Creuse
	Pluquet 
	Maud 
	maud.pluquet@creuse.gouv.fr
	DDCSPP

	Deux-Sèvres
	Bodin
	Sophie
	sophie.bodin@deux-sevres.gouv.fr
	DP

	Dordogne
	Chambon
	Cécile
	cecile.chambon@dordogne.gouv.fr
	DP

	Doubs
	Bonnevigne
	Laurent
	laurent.bonnevigne@doubs.gouv.fr
	DP Besancon

	Drome
	Cros
	Dominique 
	dominique.cros@direccte.gouv.fr
	Responsable UD  direccte

	Drome
	Lamblin
	Patricia
	patricia.lamblin@direccte.gouv.fr
	Directrice Adjointe 

	Essonne
	Coupard 
	Philippe  
	philippe.coupard@direccte.gouv.fr
	Responsable UT Direccte

	Essonne
	Guittet
	Florence 
	florence.guittet@direccte.gouv.fr

	Responsable développement territorial de l’emploi 

	Eure
	Nonette
	Muriel 
	muriel.nonette@eure.gouv.fr
	DP Evreux

	Finistère
	Sergeant
	Manon
	manon.sergeant@finistere.gouv.fr
	DDCS 29/SST

	Finistère
	Poulizac 
	Arielle 
	arielle.poulizac@finistere.gouv.fr
	DP Brest

	Gironde
	Barbon
	Fabienne
	fabienne.barbon@gironde.gouv.fr
	chef de bureau PV 

	Gironde
	Le Formal
	Yann
	yann.le-formal@jscs.gouv.fr
	

	Guyane
	
	
	dd-973.direction@direccte.gouv.fr
	Le Directte

	Haute Savoie
	Gaspard
	Laurent
	laurent.gaspard@haute-savoie.gouv.fr
	DP

	Haute-Garonne
	Ramette
	Bruno 
	bruno.ramette@haute-garonne.gouv.fr

	Responsable du pôle social préfecture 

	Haute-Saône
	Riss
	Thomas
	thomas.riss@haute-saone.gouv.fr
	DP

	Hautes-Pyrénées
	Arne-Gabas
	Armelle
	armelle.arne-gabas@hautes-pyrenees.gouv.fr
	DP

	
	
	
	
	

	Département
	Nom
	Prénom
	Mail
	Fonction

	Haute-Vienne
	Mequin
	Priscille
	priscille.mequin@haute-vienne.gouv.fr
	DP

	Haut-Rhin
	Sabihi
	Rachid
	rachid.sabihi@haut-rhin.gouv.fr
	DP mulhouse

	Hauts-de-Seine
	Miraoui
	Nadia
	nadia.miraoui@hauts-de-seine.gouv.fr
	

	Hérault
	Farnos
	Carole
	carole.farnos@direccte.gouv.fr
	référente PV à la directte

	Indre-et-Loire
	Layssac
	Karim
	karim.layssac@indre-et-loire.gouv.fr
	Chef de bureau PV 

	Isère
	Linck
	Pascal 
	pascal.linck@isere.gouv.fr

	Chargé de mission cohésion sociale et emploi



	Jura
	Vanzetti
	Philippe 
	philippe.vanzetti@jura.gouv.fr
	DP

	La Réunion
	Duranton
	Didier
	didier.duranton@reunion.pref.gouv.fr
	DP

	Landes
	de la Calle
	Vincent
	vincent.de-la-calle@landes.gouv.fr
	DP

	Loire
	
	
	ara-ud42.direction@direccte.gouv.fr

	En attente remplacement Philippe laval Adjoint au directeur de l'UD-DIRECCTE 

	Loire-Atlantique
	Bourouis
	Amel 
	amel.bourouis@loire-atlantique.gouv.fr
	adjointe à la chef service PV 

	Loiret
	Chazaux
	Christelle 
	christelle.chazaux@loiret.gouv.fr

	Chef service coordination politiques publiques et l'appui territorial

	Loir-et-Cher
	Billaud
	Stève
	steve.billaud@direccte.gouv.fr
	Direccte responsable de l'UD 

	Maine et loire
	Daveau
	Claudine 
	claudine.daveau@maine-et-loire.gouv.fr
	Chef du bureau  PV

	Marne
	Thouvenin
	Axel
	axel.thouvenin@marne.gouv.fr
	DP reims 

	Marne
	Descarrega
	Samia 
	samia.descarrega@marne.gouv.fr
	Chef Bureau P V

	Martinique
	REZAIRE
	Sonia 
	sonia.rezaire@martinique.pref.gouv.fr
	DP

	Mayenne
	Bertrand
	Pascaline
	pascaline.bertrand@mayenne.gouv.fr
	Chef bureau coordination administrative

	Mayotte
	Pauline
	Violaine
	violaine.pauline-lempereur@mayotte.pref.gouv.fr

	DP

	Mayotte
	Simonet
	Stéphanie
	stephanie.simonet@mayotte.pref.gouv.fr

	

	Meurthe-et-Moselle
	Fuchs
	Anne-Lise
	anne-lise.fuchs@meurthe-et-moselle.gouv.fr

	chef de service PV 

	Moselle
	Miclo 
	Fabrice 
	fabrice.miclo@direccte.gouv.fr

	UD Direccte responsable accès emploi

	Nièvre
	Tournois 
	Sylvie
	sylvie.tournois@direccte.gouv.fr 
	Responsable UT direccte

	Nord
	Segard-Bouteiller
	Marie
	marie.segard-bouteiller@nord.gouv.fr

	DP

	Orne
	Benachka
	Dalila
	dalila.benakcha@direccte.gouv.fr
	Directte, directrice 

	Orne
	Mottier
	Martine
	martine.mottier@direccte.gouv.fr
	

	Pas-de-Calais
	Hottin
	Freddy
	freddy.hottin@pas-de-calais.gouv.fr
	DP

	Puy-de-Dôme
	Jubien
	Valérie
	valerie.jubien@direccte.gouv.fr
	Direccte chargée de l'emploi

	Pyrénées orientales
	Taleb
	Hatem
	hatem.taleb@pyrenees-orientales.gouv.fr
	DP Perpignan

	Pyrénées orientales
	Such-smeets
	Martine
	martine.such-smeets@pyrenees-orientales.gouv.fr
	DP

	Pyrénées-Atlantiques
	Bousquet
	Marie-France
	marie-france.bousquet@pyrenees-atlantiques.gouv.fr
	DP

	Rhône
	Bazin
	Virginie
	virginie.bazin@rhone.gouv.fr
	DP

	Sarthe
	Renais 
	Alain
	alain.renais@sarthe.gouv.fr
	DP le mans

	Seine-et-Marne
	Niang
	Camille
	camille.niang@seine-et-marne.gouv.fr
	DP

	Seine Maritime
	Eugene-Norbert
	Franckie
	franckie.eugene-norbert@seine-maritime.gouv.fr
	DP Canteleu et Fécamp

	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Département
	Nom
	Prénom
	Mail
	Fonction

	Seine-Saint-Denis
	Le Coguic 
	Séverine
	severine.le-coguic@direccte.gouv.fr
	

	Seine-Saint-Denis
	Degenne-Shorten
	Laurence
	Laurence.degenne-shorten@direccte.gouv.fr
	

	Tarn
	Lemaire 
	Karine
	karine.lemaire@direccte.gouv.fr
	UD Direccte

	Tarn
	Porter
	Jean-Philippe 
	jean-philippe.portet@tarn.gouv.fr
	DP Albi

	Tarn et Garonne
	Lopez
	Magali
	magali.lopez@tarn-et-garonne.gouv.fr
	DP Montauban

	Territoire de Belfort
	Thierry
	Raphaël
	raphael.thierry@territoire-de-belfort.gouv.fr
	DP

	Val d'Oise
	Kamouche
	Hakim 
	hakim.kamouche@direccte.gouv.fr
	Chef de projet Innovation Sociale UD Direccte 95

	Val-de-Marne
	De Penaranda
	Alexandra
	alexandra.depenaranda@direccte.gouv.fr
	Direccte 94

	Var
	Giraud
	Nadine
	nadine.giraud@var.gouv.fr
	DP Seyne sur mer

	Vaucluse
	Matthieu 
	Bollinger
	delegue.prefet.m.bollinger@gmail.com
	DP

	
	Basso
	Elisa
	elisa.basso@vaucluse.gouv.fr
	

	Vaucluse
	Bey
	Aurélie
	aurelie.bey@direccte.gouv.fr
	UD Direccte

	Vendée
	Bouhier 
	Dorothée 
	dorothee.bouhier@direccte.gouv.fr
	Directeur adjoint Emploi 

	Vosges 
	Salemkour
	Hakim
	hakim.salemkour@vosges.gouv.fr
	DP Saint die 

	Yvelines
	Fourment
	Dominique 
	dominique.fourment@yvelines.gouv.fr
	Chargé de mission emploi
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